
OBECNÍ ÚŘAD LICHKOV
Lichkov čp. 203, psč. 561 68 – výdejní místo Lichkov, okr. Ústí nad Orlicí

IČ: 00279161        bankovní spojení: 2406060379/0800             tel.: 465 635 531
e-mail: podatelna@lichkov.cz    Česká spořitelna, a.s., pobočka Králíky             tel.: 731 469 469

Č.j.:OULi/20/eč.22/2024-STAR
Lichkov 2. ledna 2024
Počet příloh/listů: 0/0

Počet listů: 1
Spisový/skartační znak: 84.1/S.5

VÝROČNÍ ZPRÁVA
o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

v platném znění, za kalendářní rok 2023

Poskytování informací obecním úřadem se řídí zákonem č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“) a v souladu 
s ustanovením § 18 zákona se vydává tato výroční zpráva.

Za sledované období – kalendářní rok 2023, bylo na Obecní úřad Lichkov podáno:

- počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 0
- počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0
- opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které 
povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle 
tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní 
zastoupení: 0
- výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní 
licence: 0
- počet stížností podaných podle § 16a zákona, důvody jejich podání a stručný popis způsobu 
jejich vyřízení: 0
- další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 0

V průběhu roku 2023 Obecní úřad Lichkov poskytl značné množství ústních 
informací, či pořízení fotokopií OZV obce, kopírování listin a dalších informací osobám, 
které se na obecní úřad obrátily.

Všechny žádosti byly vyřízeny v zákonné lhůtě.

Mgr. Roman Richtr
       starosta obce

Výroční zpráva byla předložena na zasedání Zastupitelstva obce Lichkov dne 12. února 2024.

mailto:podatelna@lichkov.cz

		2024-01-02T14:19:25+0100
	Mgr. Roman Richtr




